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Miasto Darłowo przygotowało dla Państwa kilka wydarzeń na nadchodzący weekend,
zapraszamy.

https://www.darlowo.pl/darlowo-na-weekend-7-marca-9-marca/


7 marca – 80 lat Polskiego Darłowa: Święto Pionierów Ziemi Darłowskiej

Obelisk Pionierów Ziemi Darłowskiej Plac Piłsudskiego, Darłowo



Godz. 12:00 Msza Święta w intencji Osadników Ziemi Darłowskiej w kościele pw.  Św.
Jerzego w Darłowie (ul. Bogusława X ).

zobacz więcej

https://www.darlowo.pl/wydarzenie/swieto-pionierow-ziemi-darlowskiej-2/


7 marca – Oprowadzanie z Klimatem “W Cieniu Trucizn”,

Zamek Książąt Pomorskich Zamkowa 4, Darłowo



Z okazji nadchodzącego Dnia Kobiet zapraszamy Państwa na Oprowadzanie z Klimatem
pod tytułem ,,W cieniu trucizn”. 

zobacz więcej

https://www.darlowo.pl/wydarzenie/oprowadzanie-z-klimatem-w-cieniu-trucizn/


8 marca – 80 lat Polskiego Darłowa: Turniej Szachowy,

Siedziba Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów, ul. 1 Maja 3, Darłowo



Wielka historia, wielkie emocje i wielki turniej! 8 marca 2025 r. Darłowo stanie się areną
strategicznych pojedynków – zapraszamy na Turniej Szachowy, gdzie liczyć się będzie
spryt, logika i odwaga w podejmowaniu decyzji.

Szachy to gra dla tych, którzy myślą szybciej, widzą dalej i potrafią planować kilka ruchów
do przodu. Niezależnie od tego, czy masz doświadczenie, czy dopiero zaczynasz swoją
przygodę – to wydarzenie jest dla Ciebie!

zobacz więcej

https://www.darlowo.pl/wydarzenie/80-lat-polskiego-darlowa-turniej-szachowy/


8 marca – Runda Króla Eryka sezon 2024/2025

To już czwarty rok z rzędu Darłowskie Charty zapraszają wszystkich chcących aktywnie
spędzać czas na wspólne bieganie w Parku Conrada w Darłowie. Udział w zawodach jest



bezpłatny, zapisać się można bezpośrednio przed startem każdej z rund.

zobacz więcej

9 marca – Siódma Kolejka Bałtyckiej Darłowskiej Amatorskiej Ligi Siatkówki

Zespół Szkół Morskich w Darłowie, ul. Szpitalna 1 Darłowo

Walka o szczyt tabeli w 7. kolejce!

Dinozaury Darłowo będą bronić fotela lidera, ale jeśli Volley Surprise Słupsk zwycięży,
może przejąć prowadzenie w lidze.

zobacz więcej

https://www.darlowo.pl/wydarzenie/runda-krola-eryka-sezon-2024-2025-2/2025-03-08/
https://www.darlowo.pl/wydarzenie/47104/

